彩页
华为 CloudEngine S5735-S-V2 系列交换机彩页-R25.1 1
华为 CloudEngine S5735-S-V2系列交换机
彩页
CloudEngine S5735-S-V2系列标准型千兆以太网交换机，提供GE电和2.5GE光下行端口和万
兆上行端口，同时提供一个扩展卡插槽。
产品概述
CloudEngine S5735-S-V2 系列交换机基于新一代高性能硬件和华为公司统一的软件平台，支持全线速转发，具有增强的三层特

⚫ CloudEngine S5735-S-V2 提供链路聚合特性，支持 LACP 协议，可以为服务器提供多条链路接入，实现链路带宽提升和链
路备份。
订购信息
CloudEngine S5735-S-V2 系列交换机及配件选购一览表：
产品型号 产品描述
CloudEngine S5735-
S24T4XE-V2
S5735-S24T4XE-V2 (24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口, 4 个万兆 SFP+ 端口,  2 个专用堆
叠口, 不含电源)
CloudEngine S5735-
S24T4XE-Q-V2
S5735-S24T4XE-Q-V2(24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+,2 个 12GE 堆叠口,
不含电源,无风扇)
CloudEngine S5735-
S24T4XEZ-V2
S5735-S24T4XEZ-V2(24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+,2 个 12GE 堆叠口,支
持子卡槽位,不含电源)
CloudEngine S5735-
S24P4XE-V2
S5735-S24P4XE-V2 (24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口, 4 个万兆 SFP+ 端口, 2 个专用堆
叠口, PoE+, 不含电源)
CloudEngine S5735-
S24P4XEZ-V2
S5735-S24P4XEZ-V2(24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口(PoE+),4 个万兆 SFP+,2 个 12GE 堆
叠口,支持子卡槽位,不含电源)
CloudEngine S5735-
S24U4XE-V2
S5735-S24U4XE-V2 (24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口, 4 个万兆 SFP+ 端口, 2 个专用堆
叠口, PoE++, 不含电源)
CloudEngine S5735-
S24T8J4XE-XA-V2
S5735-S24T8J4XE-XA-V2(24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,8 个 2.5GE SFP(可切换为 2 个
万兆 SFP+),4 个万兆 SFP+,2 个 12GE 堆叠口,双内置交流供电)
CloudEngine S5735-
S24T8J4XEZ-V2
S5735-S24T8J4XEZ-V2(24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,8 个 2.5GE SFP(可切换为 2 个万
兆 SFP+),4 个万兆 SFP+,2 个 12GE 堆叠口,支持子卡槽位,不含电源)
CloudEngine S5735-
S24P8J4XEZ-V2
S5735-S24P8J4XEZ-V2(24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口(PoE+),8 个 2.5GE SFP(可切换为
2 个万兆 SFP+),4 个万兆 SFP+,2 个 12GE 堆叠口,支持子卡槽位,不含电源)
CloudEngine S5735-
S48T4XE-V2
S5735-S48T4XE-V2 (48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口, 4 个万兆 SFP+ 端口, 2 个专用堆
叠口, 不含电源)
CloudEngine S5735-
S48T4XE-XA-V2
S5735-S48T4XE-XA-V2(48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+,2 个 12GE 堆叠口,
双内置交流供电)
CloudEngine S5735-
S48T4XEZ-V2
S5735-S48T4XEZ-V2(48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+,2 个 12GE 堆叠口,支
持子卡槽位,不含电源)
CloudEngine S5735-
S48P4XE-V2
S5735-S48P4XE-V2 (48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口, 4 个万兆 SFP+ 端口, 2 个专用堆
叠口, PoE+, 不含电源)
CloudEngine S5735-
S48P4XEZ-V2
S5735-S48P4XEZ-V2(48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口(PoE+),4 个万兆 SFP+,2 个 12GE 堆
叠口,支持子卡槽位,不含电源)
华为 CloudEngine S5735-S-V2 系列交换机彩页-R25.1 20
产品型号 产品描述
CloudEngine S5735-
S48U4XE-V2
S5735-S48U4XE-V2 (48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口, 4 个万兆 SFP+ 端口, 2 个专用堆
叠口, PoE++, 不含电源)
PAC80S12-CN 80 W 交流电源模块
PAC180S12-CN 180 W 交流电源模块
PDC240S12-CN 240W 直流电源模块